615-635 - "Johannes Episcopus ... Hic fecit Consignatorium ablutorum inter fontes majores a domino Sotero 
episcopo digestos, et Ecclesiam Stephaniam, per quod baptizati ingredientes januas a parte laeva, ibidem 
in medio residenti offerentur Episcopo, et benedictione accepta per ordinem egrediuntur parti sinistrae (da 
alcuni studiosi sostituita con dexterae). Sed et ipsum in parietibus super columnas depingere jussit" 
(Diacono p.28).  
 - Come disse Giovanni Diacono fece il consignatorio degli Abluti, con colonne di marmo, e nobili pitture; e 
questo grande edificio lo fece tra Fonti maggiori fatti dal Vescovo S. Sotero nel 465, e la chiesa Stefania: era 
questo consegnatorio il luogo ove sedeva il Vescovo per benedire gli Abluti, cioè quelli che si battezzavano, i 
quali entravano dalla parte destra si presentavano al Vescovo, dal quale ricevevano la benedizione e la 
Confirmazione, ed ordinatamente uscivano dalla parte sinistra (Loreto, Memorie …, 1839 p.35) 

... - metà VII sec. ... furono trasportate dall'Isola d'Ischia le reliquie della S. Martire Restituta (Pecchenedda, 
Memorie ..., 1772 p.262). 

649-653 - Leontii Episcopi. Nella metà del settimo Secolo fiorì questo Santo Vescovo: Intervenne egli nel 
Concilio tenuto in Roma da S. Martino Primo [649-654] contro de' Monoteliti. Nel tomo 4. de' Concilij di Binio 
a carte 736. col. 2. lit. A. si legge la sua sottoscrizione: Leontius Episcopus Sanctae Neapolitanae Ecclesiae 
ut supra (Sabbatini, Il vetusto calendario ..., VII 1745 p.52).* 

672-693 - Agnellus Episcopus sedit annos XXI. dies XV ... Fuit autem temporibus Adeodati beatissimi papae 
(672-676), et successorum ejus, usque ad Sergium papam (687-701), nec non et Constantini filii Constantii 
superioris regis et Justiniani filii Constantini Imperatoris tempore ... (Diacono; D’Aloe, Storia …, I ed. 1869 
Appendice p.38).* 
Or per dir qualche cosa di S. Agnello Vescovo di Napoli, egli intervenne al Concilio Romano sotto Agatone 
Papa (678-681) … si legge la soscrizione del nostro S. Agnello così: "Agnellus humilis Episcopus Sanctae 
Neapolitanae Ecclesiae Provinciae Campaniae" 
- Agnello sedeva nel seggio episcopale l'anno 680, in cui assistette al Concilio Romano di Papa S. Agatone: 
e nella lettera sinodica ... si soscrisse Agnellus … Campaniae (Parascandolo, Memorie ..., 2 1848 p.30).* 
 - ... e a supporre fondatamente che … cessasse di vivere circa l'anno 693 ... (Parascandolo, Memorie ..., 2 
1848 p.32).* 

693-701 - Julianus Episcopus sedit annos VII. menses III. Fuit autem temporibus Sergii Papae (687-701), et 
Leonis Augusti usque ad quartum annum Tiberii Imperatoris ... Quae ex tempore illo annis omnibus, in 
Basilica Salvatoris, quae appellatur Constantiniana, die Exaltationis ejus ab omnibus osculatur, atque 
adoratur (Diacono; D’Aloe, Storia …, I ed. 1869 Appendice p.42).* 
- De Iuliano Episcopo, qui septimo vixit saeculo, testantur nonnulli, se vidisse in pariete Archiepiscopalis 
Aedis, antequam novo tectorio incrustaretur, effigiem eius capite radiato, cum honorifica inscriptione Sancti 
titulo (Caracciolo, De sacris …, 1645 p.343).* 
- S. Iulianus Episcopus Neapolitanus praesuit annum cjrciter 694. eius memoria extat in maiori ecclesia 
propè Crispanae familiae sacellum, ubi e eius imago ivi parastade, e si temporum iniuria obscurata, 
conspicitur, e vetustissima haec legitur inscriptio. S. Iulianus Episcopus sedit annis vij mensibus iij 
(Chioccarelli, Antistitum ..., 1643 p.66). 
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 - L'anno quarto dell'Imperatore Tiberio Absimero ... è appunto l'anno 701; e noverando i sette anni e mesi 
tre della durata dell'episcopato, potrebbesi supporre che la elezione del medesimo avvenisse nel 693 ... 
(Parascandolo, Memorie ..., 2 1848 p.32).*